[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 09.08.2024 № 774
Об определении площадок для вывоза и временного складирования снега на территории городского округа Фрязино Московской области в зимний период 2024-2025 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», с целью организации и проведения уборочных работ на территории городского округа Фрязино Московской области в зимний период 2024-2025 годов, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. Определить местом для вывоза и временного складирования снега, вывозимого с городских улиц, дорог, внутри дворовых территорий городского округа Фрязино Московской области в зимний период 2024-2025 годов следующую территорию:
Московская область, городской округ Фрязино, площадка в районе улицы Садовая (территория бывшей в/ч 42795, земельный участок с кадастровым номером 50:44:0000000:6838).
2. Организацию работ и контроль за выгрузкой, складированием снега в зимний период 2024-2025 годов, а также приведение территории городского округа Фрязино Московской области в надлежащее состояние в весенний период 2025 года возложить на Муниципальным бюджетным учреждением города Фрязино «Городское хозяйство».
3. Признать утратившими силу постановление Администрации городского округа Фрязино от 09.10.2023 № 950 «Об определении места для вывоза и временного складирования снега на территории городского округа Фрязино в зимний период 2023-2024 годов».
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Вольчака А.А.

Глава городского округа Фрязино                                                                Д.Р. Воробьев